Blutspenden in 32609 HAY4llhorst bis zum 06.06.2025

Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Fr
Fr

14.05.2025
17:30-20:30 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-19:30 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
17:30-20:30 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:30 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Brakel 33034 - Gehrden
Burgerhaus
RathausstralRe

Hille 32479 - Rothenuffeln
Burgerhaus
Griepshop 3

Hoxter 37671 - Stahle
Pfarrheim St. Anna Stahle
Johannes-Prior-Str. 1

Lubbecke 32312 - Blasheim
Ev. Gemeindehaus
Postweg 4

Stemwede 32351 - Dielingen
Gemeindehaus
Koppelweg 3

Bad Driburg 33014 - Dringenberg
Zehntscheune
Burgstral3e 33a

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Horstel 48477 - Riesenbeck
Siunte-Rendel-Schule
Siunte-Rendel-StralRe 16

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Petershagen 32469
Grundschule Petershagen
Koppelweg 12



Fr

Fr

Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

18.05.2025
11:00-15:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Rodinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Spenge 32139
DRK-Heim
Immanuel-Kant-StralRe 21

Steinheim 32839
Raiffeisen-Markt
Lipper Tor 1

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Lippstadt 59556
Evgl. Gymnasium - Aula
Beckumer-Str. 61

Greven 48268
CMS Pflegewohnstift Greven
Philipp-Manz-Str. 5

Ibbenblren 49479 - Pusselbiiren
Pfarrheim
Kirchstr. 18

Petershagen 32469 - Neuenknick
Ev. Gemeindehaus
Zum Husterbruch 2

Altenbeken 33184 - Schwaney
Pfarrheim
Am Marktplatz 2

Bielefeld 33699 - Ubbedissen
Ev. Gemeindehaus
Ubbedisser Str. 3

Hoxter 37671 - Albaxen
Pfarrheim Albaxen
Dionysiusstral3e 6a



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
17:00-20:30 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
12:00-16:30 Uhr

20.05.2025
11:00-16:00 Uhr

21.05.2025
16:30-19:30 Uhr

21.05.2025
09:30-13:30 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:30 Uhr

Lienen 49536
Pfarrheim Maria Frieden
Bergstralie 2

Geseke 59590 - Stormede
Haus Nazareth
Kirchstr. 11

Borgholzhausen 33829
DRK Haus Ravensberg gGmbH
Am Blémkenberg 1

Delbriick 33129
Gesamtschule Delbriick
Nordring 2

Ennigerloh 59320 - Ostenfelde
Maibombhalle
Dorfstr. 38

Rietberg 33397 - Neuenkirchen
REWE Neuenkirchen
Detmolder Straf3e 10

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e

Lippstadt 59556 - Cappel
Pfarrzentrum
Beckumer Str. 189

Lippstadt 59555
Hochschule Hamm Lippstadt
Dr. Arnold-Hueck-Str. 3

Espelkamp 32339 - Frotheim
CVJIM-Haus
Gemeindehausstr. 1

Hopsten 48496 - Halverde
Halverder Hof
Hauptstr. 14



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:00-16:00 Uhr

22.05.2025
09:30-13:30 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:30-20:00 Uhr

22.05.2025
17:30-20:30 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Hovelhof 33161
DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30

Paderborn 33104 - Sennelager
Grundschule Thune
Sennelagerstr. 183

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e

Lippstadt 59555
Hochschule Hamm Lippstadt
Dr. Arnold-Hueck-Str. 3

Altenbeken 33184
Dietrich-Bonhoeffer-Haus
Eichendorffstrale 9

Bielefeld 33619 - Babenhausen
Ev.-Luth. Kirchengemeinde, Babenhausen
Babenhauser Str. 151

Warendorf 48231 - Hoetmar
Kath. Pfarrheim St. Lambertus
Hellstr. 3

Ibbenblren 49479 - Dickenberg
Hauptschule Ibbenbiren, Standort Dickenberg
Hainbuchenweg 3

Bad Driburg 33014 - Neuenheerse
Gymnasium St. Kaspar
Paderborner Str. 24

Werther 33824
Grundschule
MuihlenstralRe 8

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e



23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

23.05.2025
16:30-20:00 Uhr

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Horstel 48477
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

Bad Meinberg 32805
Grundschule am Silvaticum
Am Millerberg 5

Ladbergen 49549
Rathaus
Jahnstralle 5

Steinhagen 33803
Schulzentrum
Laukshof 10

Westerkappeln 49492
Gesamtschule Westerkappeln
Osnabrucker Str. 25

Horstel 48477 - Dreierwalde
Anne-Frank-Haus
SchulstralRe

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Horstel 48477
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

Warendorf 48231 - Einen
Pfarrheim St. Bartholomaus
Bartholomausstr. 35

Blomberg 32825 - Grossenmarpe
Grundschule
Turnhallenstr. 9

Libbecke 32312
Stadthalle Lubbecke
Bohlenstr. 29



- h
26.05.2025 Stemwede 32351 - Oppenwehe

Evangelisches Gemeindehaus
16:00-20:00 Uhr

Zur Kirche 21

Salzkotten 33154 - Scharmede
Kath. Grundschule Scharmede
Bahnhofstr. 13

26.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Lippstadt 59558 - Lipperode
Stadt.Graf-Bernhard-Realschule
Sandstr. 7

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Libbecke 32312
Stadthalle Lubbecke
Bohlenstr. 29

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Oerlinghausen 33813
Heinz-Sielmann-Schule
WeerthstralRe 2

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Westerkappeln 49492 - Velpe
Martin-Niemoéller-Haus

27.05.2025

16:30-20:00 Uhr Hambiirener Str. 5

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

27.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Greven 48268 - Schmedehausen

27.05.2025

Restaurant Haus Eltingmuhle, Fam. Belling
17:30-20:30 Uhr

Schmedehausener Str. 49

Barntrup 32683
Schul- und Birgerforum

28.05.2025

16:00-20:00 Uhr Holstenkamp 7

Everswinkel 48351
Pfarrheim St. Magnus
Nordstr. 17

28.05.2025
15:00-20:00 Uhr

28.05.2025 Detmold 32760 - Remmighausen

Feuerwache Remmighausen
16:00-20:00 Uhr

Remmighauser Str. 102



Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
SO
SO

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:30 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:00 Uhr

01.06.2025
10:30-13:30 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Bad Lippspringe 33175
Schulzentrum
Im Bruch 5

Ddérentrup 32694
Birgerhaus
Am Rathaus 2

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Kirchlengern 32278
Grundschule
LUbbecker StralRe 69a

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem., DRK-Kreisverband
Neubeckum

Gottfried-Polysius-Str. 5

Recke 49509
Rat-Burgerhaus
Hauptstral3e 28

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Ennigerloh 59320 - Westkirchen
Turnhalle der Grundschule St., Jakobus
Freckenhorster Str.4

Bad Driburg 33014 - Reelsen
Schutzenhalle
Martinsweg

Lippstadt 59558 - Lipperbruch
Gemeindehaus Maria Frieden
Friedenstr. 2 c

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4



01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-16:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:30 Uhr

02.06.2025
16:30-20:00 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.06.2025
15:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:30 Uhr

03.06.2025
16:30-20:00 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Steinheim 32839
DITIB Steinheim
Auf der Frankenburg 21

Wadersloh 59329 - Liesborn
Wilhelm-Huffer-Grundschule
Eickhoff 12

Rahden 32369 - Preul3. Strohen
Grundschule
Preuf3isch-Stroher-Allee 19

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Bad Salzuflen 32108 - Schétmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Everswinkel 48351 - Alverskirchen
Pfarrheim St. Agatha
St. Agatha-Platz 1

Bielefeld 33615 - Innenstadt
Max-Planck-Gymnasium
Stapenhorststr. 96

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Leopoldshdhe 33818
Mensa der Gesamtschule
Schulstr. 25

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16



03.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
16:30-20:30 Uhr

05.06.2025
16:30-20:00 Uhr

06.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Versmold 33775
DRK-Kindertagesstatte
Sauerbruchstr. 5

Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

Barntrup 32683 - Alverdissen
Mehrzweckhalle
Herrengarten 4

Brakel 33034
Berufskolleg Kreis Hoxter
Klockerstr. 10

Binde 32257
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Herzebrock 33442
Josefschule
Jahnstralle 17

Hoxter 37671 - Brenkhausen
Tennisheim
Ackerbieke 1

Minden 32423 - Dankersen
Alte Turnhalle
OlafstralRe 2



Fr
Fr

06.06.2025
15:30-19:30 Uhr

06.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Lohne 32584 - Gohfeld
Gemeindezentrum-Haupensiek
GroRRensieker Weg 16

Rédinghausen 32289 - Bruchmuhlen
Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen
Niedernfeld 5



