Blutspenden in 32609 Hüllhorst bis zum 06.06.2025

Mi	14.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Brakel 33034 - Gehrden Bürgerhaus Rathausstraße
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hille 32479 - Rothenuffeln Bürgerhaus Griepshop 3
Mi	14.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Höxter 37671 - Stahle Pfarrheim St. Anna Stahle Johannes-Prior-Str. 1
Do	15.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lübbecke 32312 - Blasheim Ev. Gemeindehaus Postweg 4
Do	15.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Dielingen Gemeindehaus Koppelweg 3
Do	15.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Bad Driburg 33014 - Dringenberg Zehntscheune Burgstraße 33a
Do	15.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Do	15.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Hörstel 48477 - Riesenbeck Sünte-Rendel-Schule Sünte-Rendel-Straße 16
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Gütersloh 33330 DRK-Zentrum Kaiserstr. 38
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 Grundschule Petershagen Koppelweg 12

Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 Haus des Gastes Pemberville Platz 1
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 DRK-Heim Immanuel-Kant-Straße 21
Sa	17.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Steinheim 32839 Raiffeisen-Markt Lipper Tor 1
So	18.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Gütersloh 33330 DRK-Zentrum Kaiserstr. 38
Mo	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lippstadt 59556 Evgl. Gymnasium - Aula Beckumer-Str. 61
Mo	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Greven 48268 CMS Pflegewohnstift Greven Philipp-Manz-Str. 5
Mo	19.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49479 - Püsselbüren Pfarrheim Kirchstr. 18
Mo	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Neuenknick Ev. Gemeindehaus Zum Husterbruch 2
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Altenbeken 33184 - Schwaney Pfarrheim Am Marktplatz 2
Mo	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Bielefeld 33699 - Ubbedissen Ev. Gemeindehaus Ubbedisser Str. 3
Mo	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Höxter 37671 - Albaxen Pfarrheim Albaxen Dionysiusstraße 6a

Мо	19.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lienen 49536 Pfarrheim Maria Frieden Bergstraße 2
Di	20.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Geseke 59590 - Störmede Haus Nazareth Kirchstr. 11
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Borgholzhausen 33829 DRK Haus Ravensberg gGmbH Am Blömkenberg 1
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 Gesamtschule Delbrück Nordring 2
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	EnnigerIoh 59320 - Ostenfelde Maibomhalle Dorfstr. 38
Di	20.05.2025 12:00-16:30 Uhr	Rietberg 33397 - Neuenkirchen REWE Neuenkirchen Detmolder Straße 10
Di	20.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Paderborn 33098 - Kernstadt Universität Paderborn Warburger Straße
Mi	21.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Lippstadt 59556 - Cappel Pfarrzentrum Beckumer Str. 189
Mi	21.05.2025 09:30-13:30 Uhr	Lippstadt 59555 Hochschule Hamm Lippstadt Dr. Arnold-Hueck-Str. 3
Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Espelkamp 32339 - Frotheim CVJM-Haus Gemeindehausstr. 1
Mi	21.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Hopsten 48496 - Halverde Halverder Hof Hauptstr. 14

Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hövelhof 33161 DRK Begegnungszentrum Bahnhofstr. 30
Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33104 - Sennelager Grundschule Thune Sennelagerstr. 183
Mi	21.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Paderborn 33098 - Kernstadt Universität Paderborn Warburger Straße
Do	22.05.2025 09:30-13:30 Uhr	Lippstadt 59555 Hochschule Hamm Lippstadt Dr. Arnold-Hueck-Str. 3
Do	22.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Altenbeken 33184 Dietrich-Bonhoeffer-Haus Eichendorffstraße 9
Do	22.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33619 - Babenhausen EvLuth. Kirchengemeinde, Babenhausen Babenhauser Str. 151
Do	22.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Hoetmar Kath. Pfarrheim St. Lambertus Hellstr. 3
Do	22.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49479 - Dickenberg Hauptschule Ibbenbüren, Standort Dickenberg Hainbuchenweg 3
Do	22.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Bad Driburg 33014 - Neuenheerse Gymnasium St. Kaspar Paderborner Str. 24
Do	22.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Werther 33824 Grundschule Mühlenstraße 8
Do	22.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Paderborn 33098 - Kernstadt Universität Paderborn Warburger Straße

Fr	23.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Hörstel 48477 Harkenberg Gesamtschule Westfalenstr. 5
Fr	23.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Bad Meinberg 32805 Grundschule am Silvaticum Am Müllerberg 5
Fr	23.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ladbergen 49549 Rathaus Jahnstraße 5
Fr	23.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Steinhagen 33803 Schulzentrum Laukshof 10
Fr	23.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Westerkappeln 49492 Gesamtschule Westerkappeln Osnabrücker Str. 25
Fr	23.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Hörstel 48477 - Dreierwalde Anne-Frank-Haus Schulstraße
So	25.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Vlotho 32602 - Exter Ev. Gemeindehaus Exter Alter Schulweg 6
So	25.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Hörstel 48477 Harkenberg Gesamtschule Westfalenstr. 5
Мо	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Einen Pfarrheim St. Bartholomäus Bartholomäusstr. 35
Mo	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Blomberg 32825 - Grossenmarpe Grundschule Turnhallenstr. 9
Мо	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lübbecke 32312 Stadthalle Lübbecke Bohlenstr. 29

Мо	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Oppenwehe Evangelisches Gemeindehaus Zur Kirche 21
Мо	26.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Scharmede Kath. Grundschule Scharmede Bahnhofstr. 13
Di	27.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lippstadt 59558 - Lipperode Städt.Graf-Bernhard-Realschule Sandstr. 7
Di	27.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lübbecke 32312 Stadthalle Lübbecke Bohlenstr. 29
Di	27.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Oerlinghausen 33813 Heinz-Sielmann-Schule Weerthstraße 2
Di	27.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Westerkappeln 49492 - Velpe Martin-Niemöller-Haus Hambürener Str. 5
Di	27.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Versmold 33775 CJD Sekundarschule Schulstr. 14
Di	27.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Schmedehausen Restaurant Haus Eltingmühle, Fam. Belling Schmedehausener Str. 49
Mi	28.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Barntrup 32683 Schul- und Bürgerforum Holstenkamp 7
Mi	28.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Everswinkel 48351 Pfarrheim St. Magnus Nordstr. 17
Mi	28.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Detmold 32760 - Remmighausen Feuerwache Remmighausen Remmighauser Str. 102

Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Lippspringe 33175 Schulzentrum Im Bruch 5
Fr	30.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Dörentrup 32694 Bürgerhaus Am Rathaus 2
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 Grundschule Lübbecker Straße 69a
Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum ehem., DRK-Kreisverband Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 5
Fr	30.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Recke 49509 Rat-Bürgerhaus Hauptstraße 28
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 DRK-Zentrum Steintor 1
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennigerloh 59320 - Westkirchen Turnhalle der Grundschule St., Jakobus Freckenhorster Str.4
Fr	30.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Driburg 33014 - Reelsen Schützenhalle Martinsweg
So	01.06.2025 10:30-13:30 Uhr	Lippstadt 59558 - Lipperbruch Gemeindehaus Maria Frieden Friedenstr. 2 c
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Minden 32425 - Innenstadt DRK-Zentrum Kutenhauser Str. 4

So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
So	01.06.2025 11:00-16:00 Uhr	Steinheim 32839 DITIB Steinheim Auf der Frankenburg 21
Мо	02.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Wadersloh 59329 - Liesborn Wilhelm-Hüffer-Grundschule Eickhoff 12
Мо	02.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Rahden 32369 - Preuß. Ströhen Grundschule Preußisch-Ströher-Allee 19
Мо	02.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Мо	02.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Salzuflen 32108 - Schötmar DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen Heldmanstr. 45
Di	03.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Everswinkel 48351 - Alverskirchen Pfarrheim St. Agatha St. Agatha-Platz 1
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33615 - Innenstadt Max-Planck-Gymnasium Stapenhorststr. 96
Di	03.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130
Di	03.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Leopoldshöhe 33818 Mensa der Gesamtschule Schulstr. 25
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16

Di	03.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397 DRK-Seniorenbegegnungsstätte DrBigalke-Str. 34
Di	03.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Versmold 33775 DRK-Kindertagesstätte Sauerbruchstr. 5
Mi	04.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Lemgo 32657 DRK-Zentrum Pagenhelle 17
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Mi	04.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Versmold 33775 CJD Sekundarschule Schulstr. 14
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Barntrup 32683 - Alverdissen Mehrzweckhalle Herrengarten 4
Do	05.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Brakel 33034 Berufskolleg Kreis Höxter Klöckerstr. 10
Do	05.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Do	05.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Herzebrock 33442 Josefschule Jahnstraße 17
Do	05.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Höxter 37671 - Brenkhausen Tennisheim Ackerbieke 1
Fr	06.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Minden 32423 - Dankersen Alte Turnhalle Olafstraße 2



06.06.2025

15:30-19:30 Uhr



Gemeindezentrum-Haupensiek

Großensieker Weg 16



16:00-20:00 Uhr

Rödinghausen 32289 - Bruchmühlen

Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmühlen

Niedernfeld 5